
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2021 № 249
п. Чегдомын

[О внесении изменений в постановление от 13.08.2020 № 473
«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Законом Хабаровского края от 01.10.2003 № 142 
«О порядке образования и деятельности комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Хабаровском крае», 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить п. 13 Положения о комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края от 13.08.2020 № 473 «Об утверждении Положения о комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», словами 
следующего содержания: «Первая и третья среда месяца».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

0 0 2 4 7 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


